
Uchwała nr XIX/133/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie: zabezpieczenia środków na wkład własny finansowy projektu „Koncerty 

młodzieży dla lokalnej społeczności”, realizowanego w Zespole Szkół Zawodowych  

w Gołdapi. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009, nr 84, poz. 712  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Zabezpiecza się środki na wykonanie zadań wynikających z realizacji projektu „Koncerty 

młodzieży dla lokalnej społeczności ‘’ w wysokości 400 zł. 

 

§2 

W przypadku nieotrzymania dofinansowania w ramach Programu „Działaj Lokalnie VII” 

Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności, realizowanego przez Akademię Rozwoju 

Filantropii w Polsce oraz Gołdapskiego Funduszu Lokalnego  niniejsza uchwała traci moc. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§4 

Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

          Leszek Retel  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XIX/133/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie: zabezpieczenia środków na wkład własny finansowy projektu „Koncerty 

młodzieży dla lokalnej społeczności”, realizowanego w Zespole Szkół Zawodowych  

w Gołdapi. 

 

 

Projekt powstał w odpowiedzi na konkurs VII edycji Programu "Działaj Lokalnie". Wnioski 

można składać do 16 kwietnia 2012 r. do godziny 15.00 w siedzibie Gołdapskiego Funduszu 

Lokalnego. Projekt obejmuje okres realizacji od maja do października 2012. Warunkiem 

złożenia wniosku o dofinansowanie jest zaplanowanie wkładu własnego w wysokości 

minimum 25% wartości wnioskowanej dotacji, z czego minimum 5% w postaci finansowej. 

Koszty projektu zaplanowano na 8000 zł, z czego 400 zł to wkład własny finansowy, a 1600 

zł wkład własny w postaci pracy wolontariuszy. Czas trwania projektu zaplanowano na okres  

6 miesięcy. W tym okresie planowane są minimum 4 koncerty: ”Kościół naszym domem”, 

„Pieśń o domu z duszą”, „Do kraju tego, gdzie kruszyna chleba”. Koncerty te będą 

prezentowane w gołdapskich kościołach oraz na Uniwersytecie Trzeciego  Wieku. 

 

 


